
           
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
 
 
 
 
Μαρούσι, 08-10-2015                
Αρ. Πρωτ.: 158302/Ε1      
         
 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Αικ. Δούμα          
Τηλέφωνο:   210 3442120   
FAX:  210 3442365   

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Μετατάξεις εκπαιδευτικών στην Α/θμια Εκπαίδευση» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 5 του Ν. 3260/2004. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Δ΄παρ.2 του Ν.1566/1985. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 3528/2007. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ. 14 εδάφιο στ΄ του Ν. 1586/86. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1δ του Ν. 2986/2002. 
6.  Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/τ. Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,  

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  
7. Την αριθμ. 18/7-7-2015 Πράξη του ΚΥΣΔΕ, με την οποία αποδεσμεύτηκαν οι 

εκπαιδευτικοί της Β/θμιας Εκπαίδευσης.  
8. Τις αριθμ. 1η/23-3-2015 και 2η/26-6-2015 Πράξεις του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης (Υ.Σ.Δ.Ε.Ε.). 
9. Τα οργανικά κενά των περιοχών που προέκυψαν μετά τις μεταθέσεις 

εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης. 
10. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
11. Τις αριθμ. 12α/25-08-2015 και 12β/26-08-2015 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Μετατάσσουμε τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης στον κλάδο των 
εκπαιδευτικών ΠΕ70 Δασκάλων, ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕ18.13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

2 ΠΕΤΡΙΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕ18.33 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

3 ΡΟΥΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΠΕ09 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Β. Μετατάσσουμε την κατωτέρω εκπαιδευτικό Β/θμιας Εκπαίδευσης στον κλάδο των 
εκπαιδευτικών ΠΕ60 Νηπιαγωγών  ως ακολούθως:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΛΑΓΑΡΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΠΕ09 ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

Γ. Μετατάσσουμε τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης & 
Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ06 
Αγγλικής Γλώσσας Π.Ε. ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ 

2 ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3 ΒΑΪΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

4 ΒΑΛΑΣΗ  ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ  

5 ΒΑΡΒΟΥΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ 

6 ΒΑΡΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

7 ΒΑΣΔΕΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α ΠΕΙΡΑΙΑ 

9 ΒΕΓΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

10 ΒΕΤΤΑ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

11 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ  

12 ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 

13 ΓΚΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

14 ΓΚΟΡΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΡΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 

15 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

16 ΓΡΑΤΣΙΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α ΑΘΗΝΑΣ 

17 ΔΑΜΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ 

18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

19 ΔΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

20 ΖΥΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ 

21 ΗΛΙΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

22 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ 

23 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

24 ΚΑΖΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑ 

25 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΡΟΔΟΠΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

26 ΚΑΠΑΡAΛΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

27 ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

28 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

29 ΚΑΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΟΥ 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

ΗΜΑΘΙΑ 

30 ΚΑΤΣΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α ΑΘΗΝΑΣ 

31 ΚΙΟΥΡΚΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

32 ΚΟΛΕΤΑ  ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

33 ΚΟΛΟΒΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

34 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α ΠΕΙΡΑΙΑ 

35 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ  



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

36 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

37 ΚΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑ 

38 ΚΟΥΛΟΥΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ  

39 ΚΡΙΜΙΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α ΑΘΗΝΑΣ 

40 ΚΩΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

41 ΛΕΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

42 ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

43 ΛΙΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

44 ΛΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΧΙΟΥ 
Β ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

45 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

46 ΜΑΝΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

47 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ 

48 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ Α ΑΘΗΝΑΣ 

49 ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΕΒΡΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

50 ΜΕΝΤΙΝΗ 
ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ-
ΜΑΡΙΚΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

51 ΜΟΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

52 ΜΠΙΖΕΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 

53 ΠΑΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

54 ΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Β ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 ΠΑΝΤΟΦΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΑΘΗΝΑΣ 

56 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

57 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

58 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ 

59 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

60 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

61 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 

62 ΡΑΜΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

63 ΡΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΥΡΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
Α ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

64 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

65 ΣΑΒΒΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 

66 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 

67 ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

68 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ  

69 ΣΕΡΒΑΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

70 ΣΙΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ ΑΘΗΝΑΣ  

71 ΣΙΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

72 ΣΙΣΚΟΥ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

73 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΠΕΙΡΑΙΑ 

74 ΣΩΤΗΡΙΟΥ  ΛΗΔΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΑΣ 

75 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΜΑΡΚΟΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

76 ΤΣΑΛΙΜΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Α ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

77 ΤΣΕΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 

78 ΤΣΙΑΜΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

79 ΤΣΙΡΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

80 ΤΣΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

81 ΤΣΟΠΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

82 ΤΣΟΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

83 ΧΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

84 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗ 

85 ΧΗΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

86 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

Δ. Μετατάσσουμε τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης στον κλάδο των 
εκπαιδευτικών ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής Π.Ε. ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ 

2 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 ΖΟΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ11 

ΤΕ01.04 
ΨΥΚΤΙΚΩΝ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ 

4 ΛΥΓΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

6 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 ΧΙΟΥ Α ΑΘΗΝΑΣ 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

8 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11  Β' ΑΘΗΝΑΣ Α ΠΕΙΡΑΙΑ 

9 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11  ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

10 ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11  ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

11 ΤΣΟΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

 

Ε. Μετατάσσουμε τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης & 
Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ16.01 
Μουσικής Π.Ε. ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΟΥΡΔΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

2 ΚΑΤΣΙΠΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Α ΑΘΗΝΑΣ Β ΑΘΗΝΑΣ 

3 ΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

4 ΡΑΦΕΛΕΤΟΥ ΦΛΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

5 ΧΑΤΖΑΡΑ ΑΓΛΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΟΥ 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Οι ανωτέρω μετατάσσονται με τον κατεχόμενο βαθμό και Μ.Κ. και τίθενται στη 
διάθεση των οικείων Διευθύνσεων, για να τοποθετηθούν σε κενές οργανικές θέσεις  των 
σχολείων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 50/96, όπως αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 3  παρ. 3ε του Π.Δ. 100/97. 



Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

(Αριθμός βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης ΥΔΕ /ΥΠ.Π.Ε.Θ.: 6903/12-10-2015). 
 

   
                                                                          

                                 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
 

  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 

 
 

 


